
Muž neviditelný 

 

 

 
 

Do kapes ruce si dal muž neviditelný, 

není kam, proč bych spěchal, tento svět pro mě není, 

tento svět zajímá jen to, co má před očima, 

kdysi jsem se vztekal, ale už jsem to raději vzdal. 

 
 

Cigaretu zapálil a chvíli tam tiše stál 

a jak ji dokouřil, tak se pousmál, 

mě žádná rakovina vlastně nezajímá, 

na rentgenu mých plic neuvidí doktoři nic. 

 

Ještě mám, řekl bych, před sebou cestu… 
 

 

Večer šel normálně spát a ráno normálně vstal 

a housle do ruky vzal a šel s nima do parku hrát 

pro ty, kteří věří jen v to, co sami vidí… 

… 



 

 
 

 

Ještě mám, řekl bych, před sebou… (+ na na na) 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


